РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   13.10.2020     №    12
Об избрании председателей
постоянных комиссий Ершичского
районного Совета депутатов  шестого

созыва

        На основании части 8 статьи 20 Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, части 1 статьи 17 Регламента Ершичского районного Совета депутатов,
        ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

                                      Р Е Ш И Л :

        1. Избрать  председателями сформированных  постоянных комиссий Ершичского районного Совета депутатов  шестого созыва следующих депутатов, входящих в состав соответствующей постоянной комиссии:

        1.1. ПО  ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ, БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ  -   Аполлонова Татьяна Васильевна;

        1.2. ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ЭКОЛОГИИ, МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ –  Косенков  Владимир  Степанович;
         1.3. ПО ВОПРОСАМ ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКА  –  Орлов Олег Иванович;
         1.4. ПО СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ  -  Гвоздецкая Олеся Алексеевна.
Председатель Ершичского                Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области
____________О.Г.Авдюшкина         ___________________   В.Е.Абраменков